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-CLASIFICACIONES OFICIALES-

MASTERS - 60-65 COPA EUROPA

PLAYA DE PALMA-PLAYA DE PALMA, 51.4 Km.
Domingo, 2 Octubre del 2.016
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Organiza.:Unisport Consulting

XIX SEMANA INTERNACIONA CICLISMO MASTER-60-65

LISTADO INSCRIPCION MASTER 60-65
Categ.: MASTER-60 / MASTER-65

Fecha..: 02/10/2016
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RODRIGUEZ, Candido Alberto ESP19550414

PEDERSEN, Hans-joergen

Vrignaud, CLAUDE
H@EGH, Jan
MEADEN, Richard

SANTOS, Vitorino Soares

CREMEN, Greg
ROMUALD, Szaj
HANS-PETER, Griinig
PAZ, Angel
GALLEGO, Francisco
MCMILLAN, William
MIGUEL, Francisco
BRUGUERA, Jose
RUIZ, Jose

MAYA, Gristobal
HANSEN, Ken

BATA, Vladimir
BENOIT, Leiva Marcon
PEREZ, Javier
BRIENS, Bernard
BAEZA, Juan José
SERRA, Juan

JODAR, Amador

DE DIQS, Juan Jose
NAVARRO, Rafael
JANSSON, Per
REINHARD, Runge
EWALD, Wolf
HAGER, Norbert
GONZALEZ, Juan Jose
RIBBERS, Joop
BERGARECHE, Borja
BLOMBERG, Arie
HEDTMANN, Ralf
PETERMANN, Delef
HAIN, Alfred
ROTTLER, Ullrich

 Total Corredores... 38 |

DEN19511003
FRA19531203
DEN19460413

GBR19541209
POL19500923
GER19560410
ESP19490928
ESP19550825
GBR19471021
ESP19530509
ESP19460518
ESP19550323
ESP19480113
DEN19551128
CZE19500927
FRA19560902
ESP19481119
FRA19560715
ESP19480315
ESP19550513
ESP19510930
ESP19540116
ESP19500603
SWE19561222
GER19480915
SUI19550328
GER19510604
ESP19550429
NED19500227
ESP19531005
NED19511111
GER19560717
GER19530514
AUT19520713
GER19541218
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XIX SEMANA INTERNACIONA CICLISMO MASTER-60-65

Organiza.: Unisport Consulting
CLASIFICACION COPA EUROPA
PLAYA DE PALMA-PLAYA DE PALMA (M60), 51.4-Kms

Fecha..: 02/10/16
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Nac-Codigo Uci Nombre

GER19541218
SUI19550328
AUT19520713
DEN19551128
NED19500227
FRA19560715
NED19511111
POL19500923
ESP19550414
FRA19560902
ESP19510930
ESP19540116
SWE19561222
ESP19480315
ESP19531005
ESP19550429
GER19510604
GER19560717
GER19480915
FRA19531203
ESP19500603
ESP19550323
DEN19511003
GBR19541209
GER19530514
ESP19480113
DEN19460413
ESP19550513
ESP19481119
ESP19490928
CZE19500927

ROTTLER, Ullrich
EWALD, Wolf

HAIN, Alfred
HANSEN, Ken
RIBBERS, Joop
BRIENS, Bernard
BLOMBERG, Arie
ROMUALD, Szaj
RODRIGUEZ, Candido A.
BENOIT, Leiva Marcon
JODAR, Amador

DE DIOS, Juan Jose
JANSSON, Per
BAEZA, Juan José
BERGARECHE, Borja
GONZALEZ, Juan Jose
HAGER, Norbert
HEDTMANN, Ralf
REINHARD, Runge
Vrignaud, CLAUDE
NAVARRO, Rafael
RUIZ, Jose
PEDERSEN, Hans-joergen
CREMEN, Greg
PETERMANN, Delef
MAYA, Gristobal
H@BEGH, Jan

SERRA, Juan

PEREZ, Javier

PAZ, Angel

BATA, Vladimir
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Media..: 40,508-K/h Pag.Eta..: 1

Equipo hh:mm:ss
PEDAL ULLI ROTTLER 01:16:08
Vaduz 0

RUMC STURM a 02:50
Politiets IdreeTsforening a 02:50
HOLANDA a 02:50
VC BOURGTH a 02:50
HOLANDA a 03:37
Merx Polonia a 0337
G.C. Bomberos a 0337
V¢ Pontois a 0337
Grup Espirtiu Volata a 0337
Electroizas C C a 0337
Set Sail If a 0337
P.C. Pedalier L'Alcudia a 0337
Bobruc Oil a 0337
Spiuk_Bh a 03:37
Rv 1888 Berlin a 0337
OSNABRUCK a 03:37
Rv1888 Berlin a 0337
Cc Montois a 0337
Cchembibrebtt a 0337
Nou Emporda Bikes a 0337
Grenaa Cc a 0337
Kenton Road Club a 0337
RSV AC LEIPZIG a 03:37
C.C.Galvesport a 0337
Politiets IdraeTsforening a 03:37
Muro Club Ciclista a 0337
Carlos Barrerdo a 0337
G.D. Otero a 0337
Internacional a 0337



XIX SEMANA INTERNACIONA CICLISMO MASTER-60-65 COPA EUROPA

Organiza.:Unisport Consulting

PLAYA DE PALMA-PLAYA DE PALMA (M60-65), 51.4 Kms

Fecha...02/10/16

Pto  Dor Cod.Uci Nombre Cat  Equipo Tiempo
Categ.: MASTER-60
1° 282 | GER19541218 ROTTLER, Ullrich M60 | PEDAL ULLI ROTTLER 1:16:08
20 268 | SUI19550328 EWALD, Wolf M60 | Vaduz 1:16:08
3° 280 | AUT19520713 HAIN, Alfred M60 | RUMC STURM 1:18:58
4° 256 | DEN19551128 HANSEN, Ken M60 | Politiets IdraeTsforening 1:18:58
50 260 | FRA19560715 BRIENS, Bernard M60 | VC BOURGTH 1:18:58
6° 240 | ESP19550414 RODRIGUEZ, Candido A. M60 | G.C. Bomberos 1:19:45
7° 258 | FRA19560902 BENOIT, Leiva Marcon M60 | Vc Pontois 1:19:45
8° 264 | ESP19540116 DE DIQOS, Juan Jose M60 | Electroizas C C 1:19:45
90 266 | SWE19561222 JANSSON, Per M60 | Set Sail If 1:19:45
10° 272 | ESP19531005 BERGARECHE, Borja M60 | Bobruc Qil 1:19:45
11° 270 | ESP19550429 GONZALEZ, Juan Jose M60 | Spiuk_Bh 1:19:45
12° 274 | GER19560717 HEDTMANN, Ralf M60 | OSNABRUCK 1:19:45
13° 242 | FRA19531203 Vrignaud, CLAUDE M60 | Cc Montois 1:19:45
14° 254 | ESP19550323 RUIZ, Jose M60 | Nou Emporda Bikes 1:19:45
15° 246 | GBR19541209 CREMEN, Greg M60 | Kenton Road Club 1:19:45
16° 278 | GER19530514 PETERMANN, Delef M60 | RSV AC LEIPZIG 1:19:45
17° 262 | ESP19550513 SERRA, Juan M60 | Muro Club Ciclista 1:19:45
Categ.: MASTER-65
1° 271 | NED19500227 RIBBERS, Joop M65 | HOLANDA 1:18:58
20 273 | NED19511111 BLOMBERG, Arie M65 | HOLANDA 1:19:45
3 247 | POL19500923 ROMUALD, Szaj M65 | Merx Polonia 1:19:45
4° 263 | ESP19510930 JODAR, Amador M65 | Grup Espirtiu Volata 1:19:45
50 261 | ESP19480315 BAEZA, Juan José M65 | P.C. Pedalier L'Alctdia 1:19:45
6° 269 | GER19510604 HAGER, Norbert M65 | Rv 1888 Berlin 1:19:45
7° 267 | GER19480915 REINHARD, Runge M65 | Rv1888 Berlin 1:19:45
8° 265 | ESP19500603 NAVARRO, Rafael M65 | Cchembibrebtt 1:19:45
9° 241 | DEN19511003 PEDERSEN, Hans-joergen M65 | Grenaa Cc 1:19:45
10° 255 | ESP19480113 MAYA, Gristobal M65 | C.C.Galvesport 1:19:45
11° 243 | DEN19460413 HZEGH, Jan M65 | Politiets IdraeTsforening 1:19:45
12° 259 | ESP19481119 PEREZ, Javier M65 | Carlos Barrerdo 1:19:45
13° 249 | ESP19490928 PAZ, Angel M65 | G.D. Otero 1:19:45
14° 257 | CZE19500927 BATA, Vladimir M65 | Internacional 1:19:45
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